Obsahom zmieru je:

1. Vyhlásenie obvinenej, že spáchala skutok, pre ktorý je stíhaná, pričom toto
vyhlásenie bolo vykonané slobodne, vážne a určito.
2. Uhradenie poškodenej spoločnosti XXXXX so sídlom XXXXX/XXXXX, XXXXX,
IČO: XXXXX, zastúpenej XXXXX, škodu vo výške 868,87 Eur (slovom:
osemstošesťdesiatosem eur, osemdesiatsedem centov).

3. Zaslanie sumy vo výške 40,- Eur (slovom: štyridsať eur) na účet Krajskej
prokuratúry v XXXXX, XXXXX, XXXXX ktorá je určená Ministerstvu spravodlivosti na
ochranu a podporu obetí trestných činov podľa osobitného zákona.